oggetto di interventi complementari e convergenti, tra cui via Pacini e Largo Paisiello.
Il  controvalore  della  sponsorizzazione,  desunto  dalle  risultanze  di  un'indagine  di  mercato  effettuata 
dall'Assessorato al Decoro Urbano, è stimabile in €. 15.000,00 (quindicimila/00) comprensivo di IVA e di ogni 
altro onere a qualsiasi titolo dovuto, che dovrà coprire le seguenti voci di costo:
a) materiali;
b) progetto architettonico;
c) realizzazione tecnica (a titolo non esaustivo: lavori, spese assicurative e oneri di sicurezza, incluso ogni altro